
 

 
 
 

  
 

   
 
RESOLUCION DE ADMINISTRACION N°      -2022-BNP-GG-OA 
 
Lima, 24 de octubre de 2022 
 
 
 
 

VISTO: Visto el Informe Técnico Nº 000027-2022-BNP-GG-OA-ELCP de fecha 19 
de octubre de 2022, emitido por el Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial de 
la Oficina de Administración; 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 2° de la Ley N° 30570, Ley General de la Biblioteca Nacional del 

Perú, establece que la Biblioteca Nacional del Perú es un Organismo Público Ejecutor 
adscrito al Ministerio de Cultura y es el ente rector del Sistema Nacional de Bibliotecas, de 
conformidad con lo establecido en la Ley N° 30034, Ley del Sistema Nacional de 
Bibliotecas; 

 
Que, el artículo 3° de la citada Ley, dispone que la Biblioteca Nacional del Perú, 

tiene personería jurídica pública, autonomía económica y financiera, y ajusta su actuación 
a lo dispuesto en la referida Ley y a la Ley N° 29565, Ley de creación del Ministerio de 
Cultura, y normas aplicables que regulan el Sector Cultura; 

 
Que, el artículo 16° del Decreto Supremo N°001-2018-MC, Decreto Supremo, que 

aprobó el Reglamento de Organización y Funciones de la Biblioteca Nacional del Perú, 
prescribe que la Oficina de Administración, es el órgano encargado de realizar la gestión 
de los recursos humanos, económicos y logísticos en base a la aplicación de los sistemas 
administrativos de recursos humanos, contabilidad, tesorería y abastecimiento, así como el 
seguimiento de la ejecución del gasto, la gestión patrimonial, la cobranza coactiva, 
servicios generales y el mantenimiento a la infraestructura de la Biblioteca Nacional del 
Perú; 

 
Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439, se aprobó el Decreto Legislativo del 

Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar el Sistema 
Nacional de Abastecimiento, y, como finalidad, establecer los principios, definiciones, 
composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, 
asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de 
manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión inter operativa, articulada e integrada, 
bajo el enfoque de la gestión por resultados; 

 
Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprobó el Reglamento del 

Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, 
el cual tiene como objeto desarrollar la Cadena de Abastecimiento Público, con una visión 
sistémica e integral, y, como finalidad, regular los mecanismos para asegurar el 
aprovisionamiento y la gestión de los bienes, servicios y obras que requieran las Entidades 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 24/10/2022. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0025 6462 0590 2282

Firmado digitalmente
por
HINOSTROZA
GARAMENDI Luis
Ruben FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2022/10/25
10:15:10-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/10/25 10:34:34-0500



 

Página 2 de 3 
  
  
 

 

para el cumplimiento de sus metas u objetivos estratégicos y operativos, a través del 
empleo eficiente y eficaz de los recursos públicos asignados; 

 
Que, el literal h) del numeral 4.2 del artículo 4° de la Resolución Directoral N° 0015-

2021-EF/54.01 - Directiva N° 0006-2021-EF/54.01”Directiva para la gestión de Bienes 
Muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, define a la 
Gestión de Bienes Muebles Patrimoniales: como el conjunto de actos y procedimientos 
ejecutados para el manejo eficiente de los bienes muebles patrimoniales. Comprende los 
actos de adquisición, administración y disposición, así como los procedimientos para su 
asignación en uso, alta, baja, registro, inventario, saneamiento administrativo, 
mantenimiento, aseguramiento y supervisión, entre otros de gestión interna.; 

 
Que, en el numeral 60.1 del artículo 60° - Capitulo II Actos de Disposición de la 

Directiva N° 0006-2021-EF/54.01”Directiva para la gestión de Bienes Muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, señala que la 
disposición: “Son actos a través de los cuales se otorga la propiedad de los bienes 
muebles patrimoniales, a título gratuito u oneroso. Los actos de disposición requieren que 
previamente se haya realizado la baja de los citados bienes. 

 
Que, en atención al numeral 60.1 del artículo 60°, del Capítulo II Actos de 

Disposición de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de Bienes 
Muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, mediante 
Resolución de Administración N° 000054-2022-BNP-GG-OA, de fecha 27 de julio de 2022; 
se aprobó la baja de ciento veintiocho (128) bienes muebles patrimoniales por la causal de 
Mantenimiento o Reparación Onerosa. 

 
Que, el Artículo 64° de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la 

gestión de Bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento” define a la donación como “La donación es el otorgamiento voluntario y a 
título gratuito de la propiedad de un bien mueble patrimonial a favor de una persona 
jurídica sin fines de lucro o instituciones religiosas”. 

 
Que, en el numeral 65.1 del artículo 65° de la referida directiva, establece los 

procedimientos para el trámite de donación “La solicitud de donación es suscrita por el 
donatario y se dirige a la Entidad u Organización de la Entidad propietaria de los bienes 
muebles patrimoniales. Dicha solicitud contiene lo siguiente: 

 
a) Nombres y apellidos completos, domicilio y número de 

documento de identidad del representante legal, para lo cual adjunta copia 
de certificado de vigencia de poder emitido por la SUNARP, con una 
antigüedad no mayor de treinta (30) días calendario, a la fecha de 
presentación de la solicitud. 

b) El sustento y justificación de la necesidad de los bienes 
muebles patrimoniales cuya donación se solicita y el beneficio que reporta al 
desarrollo social. 

 
Que, conforme al procedimiento establecido en el numeral 52.2 del artículo 52° de 

la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01SBN, “Directiva para la gestión de bienes muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento“, corresponde aprobar 
la Donación de los ciento veintitrés (123) bienes muebles patrimoniales dados de baja 
mediante Resolución de Administración N°000078-2022-BNP-GG-OA. 

 
Que, visto el Informe Técnico N° 000027-2022-BNP-GG-OA-ELCP emitido por el 

Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial, corresponde aprobar la donación de 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 24/10/2022. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0025 6462 0590 2282

Firmado digitalmente
por
HINOSTROZA
GARAMENDI Luis
Ruben FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2022/10/25
10:15:10-0500



 

Página 3 de 3 
  
  
 

 

ciento veintitrés (123) bienes muebles a favor de la Asociación Benéfica REMAR 
“Rehabilitación de Marginados”; 

 
Con el visado del coordinador del Equipo de Trabajo de Logística y Control 

Patrimonial, y; 
 
De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N° 1439; y su 

Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N° 217-2019-EF y la Directiva N° 0006-2021-
EF/54.01, aprobada mediante Resolución N°0015-2021-EF/54.01 y según delegación de 
facultad conferida mediante Resolución Jefatural N°000157-2021- BNP; 

 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- APROBAR la Donación de ciento veintitrés (123) bienes muebles 

patrimoniales (Anexo 01), dados de baja mediante Resolución de Administración N° 
000078-2022-BNP-GG-OA, cuyo valor neto asciende a la suma de S/. 19,221.47 
(diecinueve mil doscientos veintiunos con 47/100 Soles), a favor de la Asociación Benéfica 
REMAR “Rehabilitación de Marginados”  

 
Artículo 2.- AUTORIZAR al Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial, 

realizar la entrega de los bienes muebles materia del presente acto resolutivo a la entidad 
donataria y suscribir el Acta de Entrega –Recepción correspondiente. 

 
Artículo 3.- NOTIFICAR la presente Resolución a la Asociación Benéfica REMAR 

“Rehabilitación de Marginados”. Concluido el procedimiento, en un plazo máximo de diez 
(10) días de culminado el procedimiento, enviar una copia a la Dirección General de 
Abastecimiento- DGA del Ministerio de Economía y Finanzas. Y su registro en Módulo 
Muebles SINABIP de la SBN. 

 
Artículo 4.- ENCARGAR a la Oficina de Tecnologías de la Información y 

Estadística la Publicación de la presente Resolución en el portal web institucional 
(www.bnp.gob.pe ). 

 
 

Regístrese y comuníquese. 
 
 
 
 
 
Firmado digitalmente por: 
MANUEL MARTIN SANCHEZ APONTE 

Jefe de la Oficina de Administración 
 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 24/10/2022. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0025 6462 0590 2282

Firmado digitalmente
por
HINOSTROZA
GARAMENDI Luis
Ruben FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2022/10/25
10:15:10-0500

http://www.bnp.gob.pe/


MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

1 536446650001 004763 ESCALINATA - GRADILLA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 6.30S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 02

2 672237960001 009510 ENGRAPADOR INDUSTRIAL
SKRE BLOCK 

17
S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0301 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

3 742243310130 000780 MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA OLYMPIA S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0301 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 2

4 746403210044 003907 ARCHIVADOR DE MADERA S/M S/M MARRON 0.45*0.60*1.30 S/S MALO 9105.0303 141.60S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

5 746403890044 009893 ARCHIVADOR DE METAL S/M S/M NEGRO 0.48*0.66*1.30 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

6 746403890059 009118 ARCHIVADOR DE METAL S/M S/M PLOMO 0.46*0.62*1.34 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

7 746403890094 009114 ARCHIVADOR DE METAL S/M S/M PLOMO 0.46*0.62*1.34 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

8 746403890128 009116 ARCHIVADOR DE METAL S/M S/M MARRON 0.46*0.62*1.32 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

9 746403890150 009115 ARCHIVADOR DE METAL S/M S/M PLOMO 0.46*0.65*1.34 S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

10 746406600059 021478 ARMARIO DE METAL S/M S/M PLOMO 0.90*0.45*1.80 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO 02 - 

SOTANO

11 746411350058 021050 BANCA DE MADERA S/M S/M NEGRO 0.60*0.33*0.26 S/S MALO 1503.020102 807.42S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

12 746413380001 008154 BANCO METALICO S/M S/M BLANCO 0.42*0.46 S/S MALO 9105.0303 280.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 4

13 746413380002 008040 BANCO METALICO S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 280.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

14 746413380003 008156 BANCO METALICO S/M S/M BLANCO 0.42*0.46 S/S MALO 9105.0303 280.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 3

15 746413380005 008039 BANCO METALICO S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 280.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

16 746413380009 008155 BANCO METALICO S/M S/M BLANCO 0.42*0.46 S/S MALO 9105.0303 280.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 2

17 746413380010 008038 BANCO METALICO S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 280.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

18 746418130003 008410 CAJA DE METAL S/M S/M NEGRO 0.22*0.20*0.10 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

19 746418810005 000730 CAJA FUERTE CAH BOX S/M ROJO 0.20*0.15*0.08 S/S MALO 9105.0303 110.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

20 746425590001 003837 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 155.93S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

21 746425590004 008885 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 155.93S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

22 746425590007 003753 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 155.93S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

23 746425590015 008879 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 155.93S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

24 746425590021 008883 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 155.93S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

25 746425590036 003783 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 155.93S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

ANEXO 01

VALOR NETO 

(S/.)

RELACIÓN  DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1)
ESTADO DE 

CONSERVACIÓN (2)

CTA. 

CONTABLE
CAUSAL DE ALTA/BAJA UBICACIÓN FISICA

 1/5
Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI Luis Ruben FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/10/21 16:29:40-0500

Firmado digitalmente por
MANUEL MARTIN
SÁNCHEZ APONTE
Motivo: Soy el autor
del documento
Fecha: 2022/10/25
08:33:19-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor
del documento
Fecha: 2022/10/25
10:34:05-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

ANEXO 01

VALOR NETO 

(S/.)

RELACIÓN  DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1)
ESTADO DE 

CONSERVACIÓN (2)

CTA. 

CONTABLE
CAUSAL DE ALTA/BAJA UBICACIÓN FISICA

26 746425590043 008881 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 155.94S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

27 746426950067 009851 CARRO DE MADERA TRANSPORTADOR S/M S/M MARRON 0.90*0.32*1.00 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

28 746432710005 009898 CREDENZA DE MELAMINA S/M S/M MARRON 1.90*0.50*0.70 S/S MALO 1503.020102 78.97S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

29 746437120146 000020 ESCRITORIO DE MADERA S/M S/M MARRON 1.53*0.82*0.81 S/S MALO 9105.0303 258.55S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

30 746441860254 004720 ESTANTE DE METAL S/M S/M MARRON 0.92*0.26*2.25 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 04

31 746449320152 002679 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 0.65*0.54*0.65 S/S MALO 9105.0303 50.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

32 746449320178 002678 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 0.65*0.54*0.65 S/S MALO 9105.0303 40.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

33 746451860325 000519 MESA DE METAL Y MELAMINA S/M S/M VERDE 1.20*0.75*0.73 S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

34 746451860326 008178 MESA DE METAL Y MELAMINA S/M S/M NEGRO 1.60*0.90*0.72 S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

35 746454750089 004438
MESITA DE MADERA PARA MAQUINA DE 

ESCRIBIR
S/M S/M MARRON 0.80*0.55*0.78 S/S MALO 9105.0303 26.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

36 746459830048 001030 MODULO DE COMPUTO (OTROS) S/M S/M MARRON 0.90*0.40*0.75 S/S MALO 9105.0303 785.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

37 746460850034 000061
MODULO DE MADERA PARA 

MICROCOMPUTADORA
S/M S/M MARRON 1.04*0.48*0.96 S/S MALO 9105.0303 270.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

38 746460850047 001216
MODULO DE MADERA PARA 

MICROCOMPUTADORA
S/M S/M MARRON 1.05*0.48*1.02 S/S MALO 9105.0303 270.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

39 746460850063 003918
MODULO DE MADERA PARA 

MICROCOMPUTADORA
S/M S/M MARRON 1.20*0.60*1.00 S/S MALO 9105.0303 165.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

40 746461530293 011132 MODULO DE METAL S/M S/M VERDE 1.80*0.70*1.03 S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - ARCHIVO DE 

PATRIMONIO

41 746461530294 011131 MODULO DE METAL S/M S/M VERDE 1.80*0.70*1.03 S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - ARCHIVO DE 

PATRIMONIO

42 746466270002 008667 PANEL PUBLICITARIO S/M S/M PLOMO 0.60*0.60*1.80 S/S MALO 9105.0303 170.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

PASADIZO - ARCHIVO 

DE PATRIMONIO

43 746481190102 002721 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 35.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

44 746481190177 011204 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 35.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

45 746481870004 003786 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 14.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

46 746481870029 009025 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 48.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

47 746481870031 003872 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 48.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

48 746481870036 003874 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 48.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

49 746481870037 003875 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 48.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

50 746481870248 004054 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 25.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

 2/5
Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI Luis Ruben FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/10/21 16:29:40-0500

Firmado digitalmente por
MANUEL MARTIN
SÁNCHEZ APONTE
Motivo: Soy el autor
del documento
Fecha: 2022/10/25
08:33:19-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor
del documento
Fecha: 2022/10/25
10:34:05-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

ANEXO 01

VALOR NETO 

(S/.)

RELACIÓN  DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1)
ESTADO DE 

CONSERVACIÓN (2)

CTA. 

CONTABLE
CAUSAL DE ALTA/BAJA UBICACIÓN FISICA

51 746481870834 003842 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 298.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

52 746481870838 000696 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 498.04S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

53 746481870844 003822 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S MALO 9105.0303 498.03S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

54 746481870846 003848 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 498.03S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

55 746483900009 003789 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 140.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

56 746483900021 003791 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S MALO 9105.0303 140.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

57 746483900033 003878 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 140.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

58 746483900075 003790 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 148.12S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

59 746483900107 003805 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 140.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

60 746483900272 003796 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 290.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

61 746483900295 003780 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 127.50S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

62 746483900307 003810 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S MALO 9105.0303 127.50S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

63 746483901186 000863 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 260.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

64 746483901191 009009 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S MALO 9105.0303 260.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

65 746483901194 003811 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S MALO 9105.0303 260.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

66 746483901243 000699 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 354.35S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

67 746483901249 000713 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 354.35S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

68 746483901252 000703 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 270.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

69 746483901292 000358 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 350.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

70 746483901295 000681 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 350.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

71 746483901587 000702 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

72 746483901593 003821 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

73 746483901611 003818 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

74 746483901667 003792 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

75 746483901671 000682 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

 3/5
Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI Luis Ruben FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/10/21 16:29:40-0500

Firmado digitalmente por
MANUEL MARTIN
SÁNCHEZ APONTE
Motivo: Soy el autor
del documento
Fecha: 2022/10/25
08:33:19-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor
del documento
Fecha: 2022/10/25
10:34:05-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

ANEXO 01

VALOR NETO 

(S/.)

RELACIÓN  DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1)
ESTADO DE 

CONSERVACIÓN (2)

CTA. 

CONTABLE
CAUSAL DE ALTA/BAJA UBICACIÓN FISICA

76 746483901733 003794 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

77 746483901738 003847 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

78 746483901749 000684 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 333.20S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

79 746483901765 009917 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 140.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

80 746483901783 011063 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 140.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - ARCHIVO DE 

PATRIMONIO

81 746483901810 003407 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 140.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 02

82 746483901833 000337 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 140.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

83 746483901948 000997 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 140.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

84 746483902195 004878 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 140.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

85 746483902282 011800 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 140.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

86 746489330002 003863 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 31.50S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

87 746489330023 003785 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

88 746489330032 003778 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 445.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

89 746489330099 003819 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

90 746489330118 003858 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 435.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

91 746489330120 009027 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 435.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

92 746489330123 003782 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 663.70S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

93 746489330124 003812 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S MALO 9105.0303 663.70S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

94 746489330126 000691 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 663.70S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

95 746489330129 003779 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 663.70S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

96 746489330141 009512 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 200.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

97 746489330142 009905 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S MALO 9105.0303 200.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA
ELCP - DEPOSITO 01

98 746493400016 003910 TABLERO PARA AVISOS - ANUNCIOS S/M S/M PLOMO 0.60*0.40*1.60 S/S MALO 9105.0303 80.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

99 746498140044 000707 VITRINA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.34*0.64*1.10 S/S MALO 9105.0303 120.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

100 746498820007 006010 VITRINA DE METAL S/M S/M ROJO 0.90*0.30*1.65 S/S MALO 9105.0303 219.69S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - PLAYA CHICA - 

DEPOSITO 1

 4/5
Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI Luis Ruben FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/10/21 16:29:40-0500

Firmado digitalmente por
MANUEL MARTIN
SÁNCHEZ APONTE
Motivo: Soy el autor
del documento
Fecha: 2022/10/25
08:33:19-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor
del documento
Fecha: 2022/10/25
10:34:05-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

ANEXO 01

VALOR NETO 

(S/.)

RELACIÓN  DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1)
ESTADO DE 

CONSERVACIÓN (2)

CTA. 

CONTABLE
CAUSAL DE ALTA/BAJA UBICACIÓN FISICA

101 816479020024 003767 SILLA DE FIBRA VIDRIO S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 24.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

102 816479020027 003775 SILLA DE FIBRA VIDRIO S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 24.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

103 816479020058 000665 SILLA DE FIBRA VIDRIO S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

104 816479020060 000687 SILLA DE FIBRA VIDRIO S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

105 816479020063 003766 SILLA DE FIBRA VIDRIO SPACIO S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

106 816479020069 003773 SILLA DE FIBRA VIDRIO SPACIO S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

107 816479020071 003769 SILLA DE FIBRA VIDRIO SPACIO S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

108 816479020074 003768 SILLA DE FIBRA VIDRIO SPACIO S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

109 816479020078 000678 SILLA DE FIBRA VIDRIO S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

110 816479020084 003841 SILLA DE FIBRA VIDRIO SPACIO S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

111 816479020086 000666 SILLA DE FIBRA VIDRIO S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

112 816479020088 003763 SILLA DE FIBRA VIDRIO S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

113 816479020090 000671 SILLA DE FIBRA VIDRIO SPACIO S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

114 816479020091 003839 SILLA DE FIBRA VIDRIO SPACIO S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

115 816479020094 003777 SILLA DE FIBRA VIDRIO SPACIO S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

116 816479020096 000675 SILLA DE FIBRA VIDRIO SPACIO S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

117 816479020097 000673 SILLA DE FIBRA VIDRIO SPACIO S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

118 816479020098 003840 SILLA DE FIBRA VIDRIO S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

119 816479020099 000667 SILLA DE FIBRA VIDRIO S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

120 816479020108 008567 SILLA DE FIBRA VIDRIO SPACIO S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

121 816479020111 003762 SILLA DE FIBRA VIDRIO S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

122 816479020118 003761 SILLA DE FIBRA VIDRIO S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

123 816479020120 000670 SILLA DE FIBRA VIDRIO S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 60.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

ELCP - DEPOSITO - 

RAMPA SOTANO

TOTAL S/. 19,221.47

 5/5
Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI Luis Ruben FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/10/21 16:29:40-0500

Firmado digitalmente por
MANUEL MARTIN
SÁNCHEZ APONTE
Motivo: Soy el autor
del documento
Fecha: 2022/10/25
08:33:19-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE
Manuel Martin FAU
20131379863 soft
Motivo: Soy el autor
del documento
Fecha: 2022/10/25
10:34:05-0500


